

| FECHA                                | FACTURA   |
|--------------------------------------|-----------|
| 22 de Abril del 2024<br>11:03:52     | IMAZA7813 |
| FOLIO FISCAL                         |           |
| B2B0E0C4-BD75-45F9-910B-C0A8ED4FD447 |           |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                                   | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | OBJETO<br>IMPUESTOS        | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|-----------------|------------------------------------------------------|----------|-------------|----------------------------|-----------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000750101832210 | 50192902-Pasta o fideos de repisa                    | 2        | CODO 3 250  | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$12.00           | \$24.00 | \$4.00    |
| 000020100700000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos   | 0.54     | CHULETA CDO | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$119.00          | \$64.26 |           |
| 000020100700000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos   | 0.495    | CHULETA CDO | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$119.01          | \$58.91 |           |
| 000020100700000 | 50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos   | 0.435    | CHULETA CDO | 02-Sí objeto de impuesto.- | KGM-Kilogramo   | KILO   | \$119.01          | \$51.77 |           |
| 000750179161253 | 50131702-Productos de leche o mantequilla de estante | 2        | AU D 1.5L   | 02-Sí objeto de impuesto.- | H87-Pieza       | PIEZAS | \$25.50           | \$51.00 |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 206112745446111880033 TR No: 1683 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                                 | TOTAL                    |
|-------------------------------------------------|--------------------------|
| (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.) | SUBTOTAL \$249.94        |
|                                                 | DESCUENTO (\$4.00)       |
|                                                 | 002-IVA 0.000000% \$0.00 |
|                                                 | TOTAL \$245.94           |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 B2B0E0C4-BD75-45F9-910B-C0A8ED4FD447 2024-04-22T12:04:52 SST060807KU0 FdCQ4dFdfMSLLxsOw/KoS3pk6mYAYKBYDqRW8R9tfu+<br>lmiufR8VaDc7WMPPOPX7xUrq8SZm394y2FqeEJZ0XZq7JLDwRmHPu9J/uh4VY0gEdEzilUKFee+DhHnF7QCW2bv3LIAQjsm0SM+<br>84qWhR0tdV6w3sKjFqaAZSS0otrRgAux9BwtuiEX48PYT3I3x4CHXUxZKn1UkzdlSv4RpUoYjOL5C8m3pJRvwXGhIZa1ycZz+<br>YVr2A7J1T2dPvtMruML1aRS1sBLAJ6SESkTRBQUApuJhCyN1BKjclCirueNw6PxL5Fc2VQ7yD82pOO0sIIGjtQtqezdqtNGg5ulnhCg==  00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| FdCQ4dFdfMSLLxsOw/KoS3pk6mYAYKBYDqRW8R9tfu+lmiufR8VaDc7WMPPOPX7xUrq8SZm394y2FqeEJZ0XZq7JLDwRmHPu9J/uh4VY0gEdEzilUKFee+DhHnF7QCW2bv3LIAQjsm0SM+<br>84qWhR0tdV6w3sKjFqaAZSS0otrRgAux9BwtuiEX48PYT3I3x4CHXUxZKn1UkzdlSv4RpUoYjOL5C8m3pJRvwXGhIZa1ycZz+<br>YVr2A7J1T2dPvtMruML1aRS1sBLAJ6SESkTRBQUApuJhCyN1BKjclCirueNw6PxL5Fc2VQ7yD82pOO0sIIGjtQtqezdqtNGg5ulnhCg== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

dmWHdoPMthmRGaFOZuPBkLeOSTqfGU65a/G/IxNVJivq7WvagsaWi6IMUhRDk83UnJ53kqfr3goOrlmT6I4MkCrelm95jQhQcHZ5SH9IVh0GZNnXmRn1jzmCjU2uIl6bJQ4PziXH3GUbvOEegCF  
UQbnIdBn2v57ZhLpcMF7kGMjSWrhkyXB7/NqK8KzIYNDCka5L+yyz6Q3Ed7gHv06LKOBDMG2SQRr1yNYEkRajxeUOBjVppV3hOaljKi+9EZZqjsms0T0NIjiEmYM1TquXW+  
/jGYR1Y3IQ04Fclav/pKMhnUSb6PAAQiRZGGRupZiaCXP5uLHhFmsY+y4D9K+9Qw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 22 de Abril del 2024 11:03:52  
Fecha y hora de certificación: 22 de Abril del 2024 12:04:52  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1